Проект
Подготовлен департаментом

городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_________»______________________

№___________
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»
(с последующими изменениями):

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 17.02.2014 № 1084 «О Порядке предоставления субсидии
на возмещение затрат по содержанию сетей газоснабжения и газового оборудования»;
- от 26.01.2015 № 411 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.02.2014 № 1084 «О Порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по содержанию сетей газоснабжения и газового оборудования»;
- от 22.07.2015 № 5123 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.02.2014 № 1084 «О Порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по содержанию сетей газоснабжения и газового оборудования»;

- от 14.02.2012 № 771 «Об установлении предельной величины затрат механизированной уборки дворовых территорий многоквартирных домов, муниципального и бесхозяйного жилищного фонда на 1 квадратный метр убираемой территории за счет средств местного бюджета»;
- от 20.03.2012 № 1723 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.02.2012 № 771 «Об установлении предельной величины затрат механизированной уборки дворовых территорий многоквартирных домов, муниципального и бесхозяйного жилищного фонда на 1 квадратный метр убираемой территории за счет средств местного бюджета»;
- от 15.06.2012 № 4495 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.02.2012 № 771 «Об установлении предельной величины затрат механизированной уборки дворовых территорий многоквартирных домов, муниципального и бесхозяйного жилищного фонда на 1 квадратный метр убираемой территории за счет средств местного бюджета»;
- от 31.03.2010 № 1332 «О Порядке предоставления субсидии
на возмещение затрат по содержанию туалета общественного пользования
по улице Сибирской»;
- от 27.01.2011 № 317 «О внесении изменений в постановление Администрации города «О Порядке предоставления субсидии
на возмещение затрат по содержанию туалета общественного пользования
по улице Сибирской».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города

       Д.В. Попов
Вибе Ирина Дмитриевна
тел. (3462) 52-45-00